АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2025                                                                                                                                 № 40
с. Новиковка
Об установке дорожных знаков
В целях обеспечения безопасности дорожного движения и сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в ведении Новиковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на территории Новиковского сельского поселения  дорожные знаки:
- 2.1. «Главная дорога» в п. Светлый на пересечении объездной дороги с ул. Лесная;
- 2.4. «Уступи дорогу в п. Светлый на пересечении объездной дороги с ул. Лесная.
2. Указанные в пункте 1 настоящего постановления дорожные знаки должны соответствовать требованиям ГОСТ 32945 или ГОСТ Р 52290, размещаться на опорах по ГОСТ 32948 и в процессе эксплуатации отвечать требованиям ГОСТ 33220 и ГОСТ Р 50597.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании   «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Администрации  Новиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу через 20 (двадцать) дней с даты его официального  опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Новиковского сельского поселения по жизнеобеспечению, благоустройству, транспорту и связи.
 И.о. Главы Новиковского сельского поселения
            Н.А. Мужиканов
Н.А. Мужиканов
8(38241)44-1-87